otARrc oFtcaL - NúMERo: ãri.!r?arr3 - 28/1212023PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORfuCE I EXECUTIVO I

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREAooRES . coNTRAToS . EXTRATo DE ADITIVo: 2022.í

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMtN|STRAT|VO N' 00001.20221205tO00144 - CONTRATO N" 202301 13000í - ORTGEM:
Pregão N. 2022.16.12.01-PE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
AC2B TECNOLOGIA EIRELI - OBJETO: Contratação de solução de Tl conformeespecificações e
quantitativosestabelecidos no Termo de Referência. PRAZO DE DURAÇÃO: ate 31 de dezembro de
2024 - DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2O23.

Assinado el€tÍonicamente por Marcone Tâvâres de Luna - CPF: -.911 .853-* em 2A11212023 21,26:.41 - lP @m n": 10.0.0.170
Autenücação em: wu/w.euro.a.ce.gov.br/diariooficial.php?id=582

E#*EI

Lffi

aDOM www.aurora.ce.gov,bÍ 14t29